2022年 10月

「メスルアーキャップ N」 包装仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「メスルアーキャップ N」の包装仕様を変更いたしますのでご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

● 添付文書電子化に伴い、内箱に記載されていた添付文書を削除し、デザインを変更します。

※個包装および外箱のデザインは変更ありません。

●内箱、外箱に貼付されている流通ラベルのバーコードを EAN コードから GS1 コードに変更します。

● 2022F09 より

商品コード 商 品 名 JAN コード

 43-230 メスルアーキャップ N 4987458432309

変更内容

対象品番

変更ロット

以上

現行デザイン 変更後デザイン

内箱

ラベル

変更見本